福島レッドホープス須賀川市開幕戦

で副市長がチーム激励を行います

報道機関各位

市とパートナーシップ協定を締結している福島レッドホープスが、４月 19日（火）に本

市での今シーズン開幕戦を行います。これに併せて、下記のとおり副市長がチームへの激

励を行いますので、当日取材下さるようお願いします。

記

１ 日 時  令和４年４月１９日（火）

        正午ごろ    副市長激励（10分程度）

        午後１時から  試合開始

（対 新潟アルビレックスベースボール・クラブ）

２ 場 所  牡丹台野球場（須賀川市牡丹園 19）

３ 出 席 者  福島レッドホープス 岩村 明憲監督、選手

        須賀川市副市長 安藤 基寛

４ そ の 他  副市長激励については、時間が予定より前後する場合があります。

また、激励に併せ、本市が作製した応援用横断幕を披露いたします。

        横断幕は、主に市内で開催される福島レッドホープス主催試合にて、球

場外野フェンスへ掲示される予定です。

令和４年４月１５日

＜問い合わせ先＞

担当：生涯学習スポーツ課スポーツ振興係 深谷

直通電話：０２４８（８８）９１７４

Ｅメール：sports@city.sukagawa.fukushima.jp